
UCHWAŁA Nr 702/XXVI/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

Z DNIA  24.10.2012r 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 329/XIV/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 

23.11.2011 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej oraz 

wieloletniej prognozy finansowej oraz w sprawie zakresu i formy informacji za pierwsze 

półrocze o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i o przebiegu wykonania 

planu finansowego Gminy Piaseczno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 230, 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się pkt. 6 § 2 Uchwały Nr 329/XIV/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 

23.11.2011 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej oraz wieloletniej 

prognozy finansowej oraz w sprawie zakresu i formy informacji za pierwsze półrocze o 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i o przebiegu wykonania planu 

finansowego Gminy Piaseczno 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 ze zm.) plany finansowe w układzie zadaniowym sporządzają agencje 

wykonawcze, instytucje gospodarki budżetowej, dysponenci państwowych funduszu 

celowych oraz państwowe osoby prawne. Obecnie nie ma obowiązku sporządzania budżetu 

jednostek samorządu terytorialnego w układzie zadaniowym i nie wiadomo, kiedy będzie 

on obligatoryjny. Koszty wprowadzenia budżetu w układzie zadaniowym są bardzo duże 

w związku z powyższym uchyla się pkt. 6 § 2 „Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno 

przedstawia wraz z projektem uchwały budżetowej projekt planu wydatków budżetowych 

w ujęciu zadaniowym” Uchwały Nr 329/XIV/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 

23.11.2011 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej oraz wieloletniej 

prognozy finansowej oraz w sprawie zakresu i formy informacji za pierwsze półrocze 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i o przebiegu wykonania planu 

finansowego Gminy Piaseczno. Gmina Piaseczno budżet w układzie zadaniowym przedstawi 

od roku 2014. 


